檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部國民健康署　函

地址：10341臺北市大同區塔城街36號

傳　　真：(02)25220621

聯絡人及電話：黃小姐(02)25220596

電子郵件信箱：j721j721@hpa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年7月1日

發文字號：國健教字第1050700744號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵件活動辦法1份(1050700744-1.pdf)

主旨：檢送本署辦理「2016無菸生活設計大賞」徵件活動辦法1

份，惠請協助轉知國民中學以上之各級學校踴躍投稿，請

查照。

說明：

一、為加強年輕族群對菸害的認知及提高拒菸的自我效能，鼓

勵學生參與反菸、拒菸活動，爰本署今(105)年辦理之「

無菸生活設計大賞」，以「漾！青春無菸榜(Young！No Sm

oking)」為主軸，鼓勵青少年以自己喜歡的溝通方式，將

反菸、拒菸、戒菸的態度，透過圖像、文字或影音等創作

方式，創意呈現。以期在創作過程中，涵化其對無菸生活

的信念與追求。

二、旨揭徵件活動辦法(詳如附件)，徵件對象含國中組、高中

組、大專組，惠請協助轉知國民中學以上之各級學校與文

教團體人士踴躍投稿。

三、為擴大宣導效益，另搭配反菸黑舞士快閃、校園反菸拳王

爭霸賽等推廣活動，詳情請參閱活動官網(2016無菸生活

設計大賞-漾！青春無菸榜 Young!No Smoking)及臉書粉絲

6

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

團(2016無菸生活設計大賞)，或洽詢活動專線：0905-298

-361(無菸生活設計大賞活動小組)。。

四、本案聯絡人林建宏，電話：02-2522-0596，地址：台北市

大同區塔城街36號。

正本：教育部

副本：日光啓藝股份有限公司 2016-07-01
11:47:53